Первомайский сельский Совет депутатов
Егорьевского   района    Алтайского края

РЕШЕНИЕ
13.03. 2019 года                        с.Первомайское                                                № 5

Об исполнении бюджета
Первомайского сельсовета
Егорьевского района
Алтайского края за 2018 год

        В соответствии  со статьей 49  Устава  муниципального образования Первомайский  сельсовета Егорьевского район Алтайского  края , заслушав   отчет об исполнении  бюджета  муниципального образования Первомайский сельсовет  Егорьевского района Алтайского  края, Первомайский  сельский Совет депутатов Егорьевского района алтайского      РЕШИЛ :

   1.  Утвердить отчет  об исполнении  бюджета  муниципального образования Первомайский сельсовет  Егорьевского района Алтайского  края за 2018 год  по доходам в сумме  2807,685 тысяч рублей и по расходам в сумме 2670,239
тысяч рублей. (Отчёт прилагается)
   2. Обнародовать  настоящее решение  на информационном стенде  администрации сельсовета.
   3.  Контроль за выполнением данного решения возложить  на постоянную  комиссию по экономике и бюджету ( Д.Д. Манаев)

Глава Первомайского сельсовета                                                Е.М. Пенькова